
令和 6年 11月吉日 

 

各     位 

東広島市ソフトテニス連盟  

会 長  山 下 三 俊  

 

 

第１５回東広島シニアオープンソフトテニス大会のご案内 

  

 

立冬の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、「東広島シニアオープンソフトテニス大会」を次のとおり開催いたします。 

中高年ソフトテニス愛好者の皆様が多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

［大会要項］ 

１ 主  催   東広島市ソフトテニス連盟 

２ 日  時   令和６年 12月 22日（日） ９時 小雨（小雪）決行 

３ 場  所   東広島市運動公園テニスコート（アクアパーク） 

４ 種  別   ①シニア男子 45歳以上、 ②シニア女子 45歳以上 

          ③シニア男子 55歳以上、 ④シニア女子 55歳以上、 

⑤シニア男子 60歳以上、 ⑥シニア女子 60歳以上、 

         ⑦シニア男子 65歳以上、 ⑧シニア女子 65歳以上、 

⑨シニア男子 70歳以上、 ⑩シニア女子 70歳以上、 

※ 年齢はいずれも大会前日の満年齢とする。 

           ※ 参加ペア数が３ペアに満たない種別については開催しない。 

           ※ 種別中止の場合、一段若い種別に出場を希望するペアは申込書の 

「若い種別へ出場を希望」欄へ○印を記入すること。 

５ 試合方法   トーナメント方式による７ゲームマッチ（申込数によりリーグ戦） 

６ ル ー ル   ソフトテニス連盟発行ソフトテニスハンドブックによる。 

７ 参 加 料   １組 ２,０００円 

         参加料は当日受付でお支払ください。 

８ 申込方法    所定の用紙に記入事項を明記し申込むこと。 

９ 申込締切    令和６年 12月 12日（木）必着。 

10 申 込 先    〒739-0024  東広島市西条町御薗宇４７０４ 

田村 弘明  Tel：090-1016-5716 

11 そ の 他    雨天等の場合の中止連絡は致しませんので各自お問い合わせ下さい。 

問合先：田村弘明 090-1016-5716（携帯）  

 

 



 

令和 6年 11月吉日 

 

各     位 

 

東広島市ソフトテニス連盟 

会 長  山 下 三 俊 

 

 

第１５回東広島シニアオープンソフトテニス大会のご案内 

 

拝啓  立冬の侯、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は当連盟の運営につきまして、多大なご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

今年も別紙要項のとおり「第 15回東広島シニアオープンソフトテニス大会」を開催致します。 

つきましては、貴所属の各団体にご案内をいただき、多数のご参加をいただきますようお願い

申し上げます。 

ご多忙の折、お手数をおかけ致しますが重ねてよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


